
•   Velmi výkonný 1200 W motor se stabilizátorem udržuje 
nastavené otáčky i při velkém zatížení 

•   Masivní kovová převodová kola zajišťuje dlouhou životnost
•   Plynulá regulace otáček pro volitelnou rychlost a intenzitu 

zpracování surovin
•   Funkce PULSE pro maximální otáčky
•   Šlehací metla s prodlouženou pracovní částí zajistí efektivnější 

promíchání surovin i u stěn mísy
•   Bezpečnostní tepelná pojistka se aktivuje při přetížení stroje  

a tak ochrání motor před zničením
•   Protiskluzové nožky zajišťující vyšší stabilitu
•   Bezpečnostní systém výkyvného ramene:
 - Umožňuje snadnou výměnu pracovních nástavců
 -    Obsahuje bezpečnostní pojistku proti nechtěnému 

spuštění v odklopené poloze
 -  Usnadňuje manipulaci díky aretační pojistce  

při odklopené poloze
•   Maximální hladina akustického hluku je 83 dB(A) re 1pW
•   Délka napájecího kabelu 1,25 m

Plynulá regulace otáček pro volitelnou 
rychlost a intenzitu zpracování surovin

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá, metalická

EAN: 8590393336265

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 40,50
Šířka (cm): 30,80
Hloubka (cm): 61,30
Hmotnost (kg): 11,9

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 36,00
Šířka (cm): 41,60
Hloubka (cm): 24,20
Hmotnost (kg): 11,0

KUCHYŇSKÝ ROBOT

GUSTUS MAXIMUS IV
ETA412890030

Planetární systém míchání

Skleněný mixér 1,5 l

Hnětací hák, šlehací a mísící metla

Mlýnek na maso (Ø 54 mm)

Brousek nožů

Nástavec se 4 bubínkovými struhadly



PŘÍSLUŠENST VÍ: 
•   2 ks nerezová mísa o objemu 5,5 l s držadly 
•   Mlýnek na maso o průměru 54 mm (3 velikosti mlecích destiček pro střední, hrubé a 

velmi hrubé mletí, nástavec na výrobu uzenin, násypka, pěchovadlo, uvolňovací klíč)
•   Hnětací hák
•   Šlehací metla
•   Mísící metla
•   Skleněný mixér 1,5 l (nepohlcuje pachy a barvy mixovaných potravin)
•   Nástavec na strouhání se 4 struhadly 
•   Brousek nožů

DOKOUPITELNÉ PŘÍSLUŠENST VÍ: 
•  Mlýnek na maso (velký; Ø 62 mm)
•  Nástavec na strouhání s 5 struhadly
•  Struhadlo na jemné strouhání
•  Nástavec na krájení kostiček s víkem
•  Mlýnek na obiloviny, luštěniny a rýži
•  Nástavec na Lasagne
•  Nástavec na Tagliatelle
•  Nástavec na Trenette
•  Nástavec na Špagety
•  Tvořítka na těstoviny (5 typů)
•  Lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu
•  Citrusovač
•  Nástavec na výrobu zmrzliny
•  Spiralizér
•  Převodovka pro zajištění optimálních otáček
•  Nástavec na výrobu uzenin
•  Nástavec na loupání česneku
•  Louskáček ořechů
•  Vakuovačka a vakuový box
•  Opakovatelně použitelné sáčky na vakuování
•  Mlýnek na mák
•  Mlýnek na kávu

KUCHYŇSKÝ ROBOT

GUSTUS MAXIMUS IV
ETA412890030


